
 
ご利用者・ご家族並びに関係者の皆様へ 

令和 3 年 1 月 21 日 
デイサービスセンターあおやぎ 

管理者 廣岡哲也 
 
 

新型コロナ陽性者判明に伴う休業について（第 1 報） 
 
 

平素より当施設の運営にご理解ご協力頂き、感謝申し上げます。 
この度「デイサービスセンターあおやぎ」におきまして、ご利用者様に新型コロ

ナ感染症陽性者が３名確認されましたので、取り急ぎ、明日（22 日）、明後日（23
日）の営業を休止させて頂きます。お手数をおかけしますが、ご確認の程よろしく
お願い致します。 
※以下は経過報告となります 
※追って続報させて頂きます 
 

日 月 火 水 木 金 土 

10 日 11 日 12 日 13 日 14 日 15 日 16 日 

      Ａ氏 

利用中に発熱

（滞在 30 分） 

→帰宅 

17 日 18 日 19 日 20 日 21 日 22 日 23 日 

 Ａ氏 

ＰＣＲ結果 

陽性判明 

保健所確認の

うえ濃厚接触

者なし 

 

Ｂ氏 

利用中に発熱

（滞在半日）

→帰宅 

※Ａ氏との接

触なし 

 Ｃ氏 

利用中に発熱 

（滞在 15 時ま

で） 

→帰宅 

※Ａ氏との接

触あり 

Ｂ氏 

ＰＣＲ結果 

陽性判明 

 

Ｃ氏 

ＰＣＲ結果 

陽性判明 

 

デイあおやぎ 

営業休止 

 

デイあおやぎ 

営業休止 

 

※現在まで職員の体調不良者はおりません。 
 

ご利用者様、ご家族様、関係者の皆様にご心配、ご迷惑をおかけいたしますことに

ついてお詫び申し上げます。 

 

引き続き感染対策に努めてまいります 


